
 

                                                                    Јавно предузеће „Пошта Србије” 

                              ПAK 135403 Београд,Таковска                                                           

                                              

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“. 
 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2, ПAK 135403. 
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs. 
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: јавно предузеће. 
 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: добра. 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Консолидација серверске инфраструктуре, број 

ЈН: 177/2020. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Сервери - 48820000-2. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „Најнижа понуђена цена“. 
 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 44.000.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 42.996.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: једна. 
 

НАЈВИША: 42.996.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

  НАЈНИЖА: 42.996.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

НАЈВИША: 42.996.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  

НАЈНИЖА: 42.996.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 22.09.2020. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 16.10.2020. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Comtrade System Integration d.o.o. Beograd, 

Савски насип 7, Београд-Нови Београд, матични број: 17335847, ПИБ: 100181280. 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до извршења свих уговорних обавеза. 
 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 

http://www.posta.rs/

